
Zarządzenie Nr 50/2014/2015 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 2 czerwca 2015 r. 

 

 

uchylające Zarządzenie Nr 47/2011/2012 z dnia 28 lutego 2012 r.  

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz.U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) 

 
 

 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

 § 1 
 

 

Uchylam Zarządzenie Nr 47/2011/2012 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 28 

lutego 2012 r. w sprawie wdrożenia Wytycznych dla rad wydziałów w zakresie zadań rad 

programowych kierunków w systemie zapewnienia jakości kształcenia i procedur realizacji tych 

zadań. 

 

 

 
 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

          

         Rektor 

 

 

                                                                           prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 


